
1

Informace o produktu

- nenechávejte obojek pejskovi na krku déle než12 hodin denně

- očištěte každý týden vlhkým hadříkem hroty obojku a kontaktní oblast na krku vašeho psa
- nepřipojujte k obojku další vodítko, způsobilo by nadměrný tlak na kontakty

- zkontrolujte umístění obojku, abyste zabránili nadměrnému tlaku;
   postupujte podle pokynů v tomto návodu

- pokud je to možné, upravte obojek na krku psa každé 1 až 2 hodiny

Důležité bezpečnostní upozornění

Před použitím si , prosím, pozorně přečtěte následující materiál

Protištěkací obojek GoodLife Woofly



2

Stiskněte tlačítko Zapnutí a držte jej po dobu 3 sekund Displej se s vibrací zapne

Pokud obojek nenabíjíte pomocí správné 5V nabíječky, zazní varovný tón

Když se obojek nabíjí, indikátor baterie bliká rychle zleva doprava.
Když je obojek plně nabitý, ukazatel baterie přestane blikat a indikátor začne svítit

1. Ujistěte se, že k nabíjení obojku používáte 5V nabíječku
2. Při nabíjení použijte Micro-USB nabíjecí kabel obsažení v balení.
     Jiné nabíjecí kabely nemusí být pro tento obojek vhodné a mohou způsobit elektrické poškození.

Poznámka:

3. Nabíječka, powerbanka a další nabíjecí zařízení zobrazená na obrázku výše nejsou součástí balení.

Poté napodobte psí štěkot směrem k senzoru mikrofonu umístěném na zadní straně obojku.

Popis nabíjení

2.  Zapnutí protištěkacího obojku

Nastavte obojek do testovacího režimu stisknutím tlačítka Zapnutí/Nastavení,
dokud se na displeji nezobrazí

Obojek můžete nabít skrze váš počítač, power banku nebo nabíječku s výstupním napětím 5V.
Doba nabíjení je cca 2-3 hodiny.

3. Nastavte obojek do Testovacího režimu

Test protištěkacího obojku

1. Před prvním použitím protištěkací obojek plně nabijte.



3

Nastavení režimu

Následující pokyny vás provedou přepínáním režimů.

1. Zapněte obojek stisknutím a podržením tlačítka Zapnutí po dobu 3 sekund.
2. Stiskněte tlačítko Režim (M - Mode) pro přepnutí režimů, ikony režimů se změní.

Ujistěte se, že je obojek nasazený pevně, ale zároveň je dostatečně volný,
aby se jeden Váš prst vešel mezi popruh a krk vašeho psa

Nasazení obojku vašemu psovi

Skvělé! Nyní jste pejskovi úspěšně nasadili protištěkací obojek a jste připraveni k výcviku

Poznámka: Pokud máte malého psa, podívejte se na obrázek níže

Když je obojek nastaven do testovacího režimu,
vydá varovný tón a vibrace poté, co napodobíte psí štěkot směrem k senzoru mikrofonu.
Pokud obojek reaguje tak, jak je popsáno výše, podařilo se Vám obojek správně nastavit.

4. Odezva obojku v testovacím režimu



4

Lišta baterie ukazuje stav baterie

Variabilní výstražný tón + Režim vibrací
6 proměnných varovných tónů + 3 různé úrovně vibrací
v 6 krocích

Nastavte úroveň citlivosti od 1 do 5 stisknutím tlačítka Zapnutí
(Úroveň 5 je nejcitlivější, zatímco úroveň 1 je nejméně citlivá)

Testovací režim
Když je obojek nastaven na testovací režim, číslice ukazuje 0 a poté se zobrazí 5
po dokončení testu.
Nebo pokud test neproběhne do 5 sekund.

Vibrace

Výstražný tón

Vibrační režim
3 různé úrovně vibrací ve 3 krocích

Režim proměnných varovných tónů
6 proměnných varovných tónů různých frekvencí v 6 krocích

Ukazatele a displej

Ikony režimu

Ikona baterie

Úroveň citlivosti

(1) Obojek přejde k dalšímu kroku, pokud váš pes nepřestane štěkat do 1 minuty.
(2) Obojek se automaticky vrátí ke kroku 1, pokud není aktivován do 1 minuty.

Tři hlavní výcvikové režimy



2.

Často kladené dotazy

UKAZATEL PROVOZU

Nabíjí se

A. Nejprve se prosím ujistěte, že obojek těsně přiléhá, ale zároveň je dostatečně volný,
aby se jeden prst vešel mezi  obojek a krk vašeho psa. Někteří psi mají slabé štěkání a v tomto případě
budete muset zvýšit úroveň citlivosti. Hustá srst na krku může také snížit vnímání štěkání.
Sestřihněte srst v oblasti, kam umístíte obojek.

Lišta na stupnici baterie bliká zleva doprava.

Plně nabito
Lišty na stupnici baterie přestanou blikat a indikátor začne svítit.

Režim spánku
Obojek přejde do režimu spánku, pokud během 15 sekund neproběhne žádná operace,
a poté bude zelený indikátor pravidelně blikat

Q: Proč obojek nefunguje, když pes štěká

Zelený indikátor bude pravidelně blikat poté, co obojek přejde do režimu spánku, pokud během 15 sekund
neproběhne žádná operace.

Ukazatele

1. UKAZATEL STAVU BATERIE

Lišta baterie používá čtyři zelené dílky na stupnici k zobrazení stavu baterie.

Q: Proč se někdy v hlučném prostředí  obojek spustí, ačkoli pes neštěká.
A: Ačkoli jsme co nejlépe optimalizovali detekci štěkání, některé zvuky prostředí mohou mít podobnou
       frekvenci jako štěkání, což může výjimečně aktivovat obojek. Snižte prosím úroveň citlivosti.
Q: Mohu obojek použít, když si kolem hrají jiní psi?
A: Psi budou při hře štěkat a radovat se. Pro pohodlí a bezpečnost vašeho psa nedoporučujeme
     obojek v tomto případě používat.
Q: Jak poznám, že mohu použít tento obojek pro mého psa?

A:  Obojek je určen pro zdravé psy starší 6 měsíců. A co je nejdůležitější, tento obojek nelze použít
      u nezdravých nebo agresivních psů. Pokud si nejste jisti, zda je tento obojek vhodný pro vašeho psa,
      poraďte se se svým veterinářem nebo certifikovaným trenérem.
Q: Může tento obojek zastavit vytí mého psa?

A: Ne, tento obojek je navržen tak, aby detekoval pouze štěkání. Nemůže detekovat ani zastavit vytí.
Q: Mohu tento obojek nabíjet jakýmkoliv typem nabíječky?

A: Ne, doporučujeme nabíjet obojek pouze 5V nabíječkou, protože jiné nabíječky
      s výstupním napětím vyšším než 5V mohou obojek poškodit. Obojek automaticky zastaví
      nabíjení a spustí varovný tón.



Model: V3
Version: 1.1 (V)
Made in P.R.C.

Otázky? Kontaktujte nás.
1-800-657-8214
customerservice@googlifeinc.com
www.googlifeinc.com

Q: Přestane můj pes štěkat úplně?
A: Obojek účinně a humánně zastaví veškeré štěkání, když je nasazen.
Měl by se však nosit pouze v období nežádoucího štěkání.
Q:  Je obojek bezpečný a humánní?

A: Ano, obojek proti štěkání je navržen tak, aby upoutal pozornost vašeho psa a netrestal ho.
Prvotní korekce však může vašeho psa zaskočit.




